1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV)
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV)
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MÉDICO VETERINÁRIO
Ord. Inscr. Nome RG

1 15601821 Agnes Amarilis Malheiro Scaramelo 50.094.645-4
2 15602532 Alexandre Dal Belo 195490782
3 15602238 Ana Amélia Amadeu Secco 386313465
4 15600571 Ana Cristina Batista Dias Bento 488681224
5 15603350 Ana Laura Sabaini 497124087
6 15602576 Anamaria Vedovato 418335552
7 15601637 Bruna Bittencourt Leite 49728659-2
8 15603311 Bruna Maria Ribeiro Carrera MG15004663
9 15602581 Carlos Rebello Negreiros Filho 118411412

10 15601397 Caroline Beatriz Binatti 481262775
11 15602591 Caroline Martins Amaral 413238933
12 15601303 Daniele Cristina da Rocha 497721636
13 15601169 Débora Ferreira dos Santos 478080311
14 15602784 Elton Vinicius Sterzo 327729879
15 15600345 Felipe Nunes Felippe 363263937
16 15602215 Fernanda Cristina Pereira 490079908
17 15603872 Fernanda Michele Satake 291332729
18 15602847 Flavio Giovani Pelegrini de Souza 8280432
19 15602852 Gabriel Salles Minussi 495880772
20 15601610 Guilherme Carvalho Lopes 532751747
21 15602318 Guilherme Felipe Falco Valezini 331436966
22 15601707 Gustavo Carvalho Lopes 421244690
23 15602844 Jessica Becker da Silva 49.573.281-3
24 15600850 Joelma de Carvalho Marques 430750675
25 15600650 José Roberto de Souza Neto 462449889
26 15603374 Júlia Bonilha de Oliveira 36334238-2
27 15600976 Laís Maria Marcili Chagas 48.605.347-7
28 15603507 Larissa de Oliveira Zanchetta Ribeiro 452078325
29 15601835 Leonardo Paulo de Mello 490112468
30 15603799 Leonardo Tartarotti Lopes 45.680.631-3
31 15600678 Letícia Silva Fagiani 489881555
32 15602207 Lucas Pedroza Antenor 44.607.330-1
33 15601291 Márcia Borin Antenor 19981709
34 15602212 Maria Carolina Bazzana Catalano 495731705
35 15602054 Marilisa Folharini Catalano 30388227X
36 15602678 Pedro Paulo Bueno 13522024
37 15602115 Priscila da Silva Pinto 200622280
38 15603597 Rafael Augusto de Souza Resende 588471495
39 15600324 Rayane Morais Oliveira mg15708375
40 15602598 Tais Moreira Machado 479174490
41 15601540 Thays Conte Machado 482093924
42 15603691 Ursula da Rin de Sandre 495846636

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal